ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (тридцать первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от     июня  2018  года                                                                                  №

Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района
Архангельской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Генеральный план муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской области», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской» в следующем составе (прилагается в электронной версии):
- Положение о территориальном планировании;

- Карта планируемого размещения объектов местного значения;

- Карта функциональных зон;

- Карта границ населенных пунктов поселения
2. Разместить Генеральный план муниципального образования «Койдокурское» Холмогорского муниципального района Архангельской» на официальном сайте муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                          А.Н. Берденников

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова